

Årsredovisning
för
Arguna Fastigheter AB
556410-6275

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-24.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Leif Johansson, Styrelseledamot
2025-06-24

Styrelsen för Arguna Fastigheter AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget äger och förvaltar fastigheter i Avesta.

Företaget har sitt säte i Avesta.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	325	121	277	260
Resultat efter finansiella poster	145	11	9	716
Soliditet (%)	10,8	11,4	11,1	52,3

Nettoomsättningen har ökat med 68 % vilket beror på hyresfakura mellan bolaget och Per Kvadrat AB om 120 000 kr. Föregående år fanns inte en hyresintäkt mellan bolagen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	207 281	7 633	334 914
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			7 633	-7 633	0
Årets resultat				2 856	2 856
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	214 914	2 856	337 770

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	214 914
årets vinst	2 856
	217 770
disponeras så att i ny räkning överföres	217 770
	217 770

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter

Nettoomsättning

324 728

120 997

Summa rörelseintäkter

324 728

120 997

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-168 374

-99 782

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

-11 621

-10 304

Summa rörelsekostnader

-179 995

-110 086

Rörelseresultat

144 733

10 911

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

90

0

Räntekostnader och liknande resultatposter

-147

-11

Summa finansiella poster

-57

-11

Resultat efter finansiella poster

144 676

10 900

Bokslutsdispositioner

Lämnade koncernbidrag

-140 000

0

Summa bokslutsdispositioner

-140 000

0

Resultat före skatt

4 676

10 900

Skatter

Skatt på årets resultat

-1 820

-3 267

Årets resultat

2 856

7 633

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	210 462	220 760
Inventarier, verktyg och installationer	3	78 057	0
Summa materiella anläggningstillgångar		288 519	220 760
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4, 5	2 100 000	2 100 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 100 000	2 100 000
Summa anläggningstillgångar		2 388 519	2 320 760
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		13 750	13 750
Fordringar hos koncernföretag		150 000	0
Övriga fordringar		1 488	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		15 055	0
Summa kortfristiga fordringar		180 293	13 750
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		550 186	597 282
Summa kassa och bank		550 186	597 282
Summa omsättningstillgångar		730 479	611 032
SUMMA TILLGÅNGAR		3 118 998	2 931 792

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		214 914	207 281
Årets resultat		2 856	7 633
Summa fritt eget kapital		217 770	214 914
Summa eget kapital		337 770	334 914
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		2 742 088	2 546 691
Summa långfristiga skulder		2 742 088	2 546 691
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		499	0
Skatteskulder		0	1 211
Övriga skulder		4 142	5 976
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		34 499	43 000
Summa kortfristiga skulder		39 140	50 187
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 118 998	2 931 792

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	50 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	567 211	567 211
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	567 211	567 211
Ingående avskrivningar	-346 451	-336 147
Årets avskrivningar	-10 298	-10 304
Utgående ackumulerade avskrivningar	-356 749	-346 451
Utgående redovisat värde	210 462	220 760

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	172 203	172 203
Inköp	79 380	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	251 583	172 203
Ingående avskrivningar	-172 203	-172 203
Årets avskrivningar	-1 323	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-173 526	-172 203
Utgående redovisat värde	78 057	0

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 100 000	2 100 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 100 000	2 100 000
Utgående redovisat värde	2 100 000	2 100 000

Not 5 Specifikation andelar i koncernföretag

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
Bjurfors Hotell & Konferens AB	100%	100%	1 000	2 100 000
				2 100 000

Bjurfors Hotell & Konferens AB	Org.nr 556460-2281	Säte Norberg
--------------------------------	------------------------------	------------------------

Not 6 Eventualförpliktelser

	2024-12-31	2023-12-31
Borgensförbindelser för dotterföretag	1 422 000	1 602 000
	1 422 000	1 602 000

Not 7 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Fastighetsinteckning	1 002 000	1 002 000
Aktier i dotterbolag	2 100 000	2 100 000
	3 102 000	3 102 000

Avesta

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Leif Johansson
Leif Johansson

2025-06-10

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-10

Qrev AB

Emil Forsling
Emil Forsling
Auktoriserad revisor


